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AVENE XERACALM NUTRITION Balsam nawilżający i
odżywczy do skóry wrażliwej 200 ml
 

Cena: 35,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAVENE XERACALM NUTRITION Balsam nawilżający i odżywczy do skóry wrażliwej 200 mlNawilżający i odżywczy balsam do skóry
wrażliwej i bardzo suchej dla całej rodziny. Produkt o wysokiej tolerancji do codziennej pielęgnacji, składający się w 95% ze składników
pochodzenia naturalnego, wzmacnia barierę ochronną skóry twarzy i ciała. Łagodzi uczucie ściągnięcie skóry, odżywia i nawilża przez 48
godziny*. Zawiera olej z ostropestu plamistego, który zwiększa syntezę ceramidów i zapobiega wysuszaniu. Jedwabista, nietłusta i
bezzapachowa konsystencja zapewnia łatwą aplikację i szybko się wchłania XERACALM NUTRITION balsam nawilżający to produkt
powstały w sposób odpowiedzialny ekologicznie. Opakowanie o pojemności 400 ml zawiera 70% materiałów pochodzących z
recyklingu. Butelka wykonana jest w 100% z plastiku pochodzącego z recyklingu*Test instrumentalny, 30 osoby, dwa razy dziennie przez
7 dni.oprócz pompkiZaletaSzybko wchłaniający się balsam nawilżający, stworzony w 95% ze składników pochodzenia
naturalnegoKorzyści• ODŻYWIA wrażliwą i bardzo suchą skórę całej rodziny• NAWILŻA przez 48 godzin*• WZMACNIA barierę ochronną
skórySposób użycia1 lub 2 razy dziennieStosuj 1 do 2 razy dziennie po oczyszczeniu skóry.SkładAVENE THERMAL SPRING WATER
(AVENE AQUA). GLYCERIN. CARTHAMUS TINCTORIUS (SAFFLOWER) SEED OIL (CARTHAMUS TINCTORIUS SEED OIL).
PENTAERYTHRITYL TETRACAPRYLATE/TETRACAPRATE. POLYGLYCERYL-2 DIPOLYHYDROXYSTEARATE. ISOPROPYL PALMITATE.
NIACINAMIDE. BEHENYL ALCOHOL. BENZOIC ACID. CAPRYLYL GLYCOL. HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL
(HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL). HYDROXYETHYLCELLULOSE. LAURYL GLUCOSIDE. SILYBUM MARIANUM SEED OIL. SODIUM
CITRATE. SODIUM LAURYL GLUCOSE CARBOXYLATE. SODIUM STEAROYL GLUTAMATE. SORBIC ACID. TOCOPHEROL. WATER (AQUA).
XANTHAN GUM95% składników pochodzenia naturalnego
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